

LIITE 1. Ohje kulttuurikasvatussuunnitelman toteutukseen

IKÄ/LUOKKA-ASTE	SISÄLTÖ	TOTEUTUS	PÄÄVASTUU
0-5 -vuotiaat	Teatteri tai muu esittävä taide Satutuokiot	Vaka vastaa esitysten toteutumisesta säännöllisesti. Instituutti on mukana esim. Kajaanin kaupunginteatterin osalta Kirjasto tiedottaa satutuokioiden toteutuksesta	vaka, Instituutti Kirjasto
0-2	Kuvataidetta ja lähiluontoa Tutustuminen Ympäristötaidepuistoon	Taidekoulu järjestää ympäristötaidetyöpajoja KulttuuriKauppilasta voi pyytää opastusta taidepuistoon	Kansalaisopisto ja taidekoulu KulttuuriKauppila
3-4	Kirjavinkkaus ja vierailu kirjastossa	Kirjasto tiedottaa kirjavinkkauksen ajankohdasta elokuun uutiskirjeessä	Kirjasto
3-4	Luovasti läpi lukkarin: taiteilijan kanssa työskentely	Taidekeskus KulttuuriKauppila toteuttaa yhteistyössä kuvataideopettajien/luokanopettajien kanssa	Taidekeskus KulttuuriKauppila
3-4	Oppilaskonsertit ja soitinesittelyt	Kansalaisopisto ja taidekoulu yhteistyössä opettajien kanssa	Kansalaisopisto ja taidekoulu
5-6	Vierailu kotiseutumuseoon	Museonhoitaja järjestää ohjatun vierailun 5. tai 6. -luokille. Museonhoitaja tarjoaa aikoja kouluille. Muut luokka-asteet voivat vierailla kotiseutumuseossa omatoimisesti. Kuivaniemen kotiseutumuseon vierailu sovitaan Kuivaniemen kotiseutuyhdistyksen kanssa.	Kotiseutumuseo /museonhoitaja Kuivaniemen kotiseutuyhdistys
7-9	Luovasti läpi lukkarin: vierailu KulttuuriKauppilaan ja taidetyöpajat	Kuivaniemen koulun 7. luokille järjestetään vierailu ja työpaja KulttuuriKauppilassa. Taidetyöpajojen järjestämisestä Valtarin koululla vastaa kuvataideopettaja.	Taidekeskus KulttuuriKauppila, Valtarin koulun kuvataideopettaja

7-9	Teatteria tai muuta esittävää taidetta ja työpaja	Kajaanin kaupunginteatterin esitys tarjonnan mukaan. Instituutti sopii esityksistä koulujen kanssa	Instituutti
8	Kirjailijavierailu	Kirjasto järjestää vierailun yhteistyössä koulujen kanssa. Kirjasto tiedottaa aikataulusta uutiskirjeessä	Kirjasto
7-9	IIK!! – kauhuelokuvafestivaalinäytös tai vaihtelevasti mediataidetta	Yläkoululuokat vierailevat IIK!! – kauhuelokuvafestivaaleilla KulttuuriKauppila voi tarjota muuta mediataidetta yläkouluille tilanteen mukaan	Koulut/IIK!! - kauhuelokuvafestivaali KulttuuriKauppila
LUKIO	Luovasti läpi lukkarin: taidetyöpaja vuosittain	Valinnainen kurssi järjestetään joka toinen vuosi yhteistyössä KulttuuriKauppilan kanssa	KulttuuriKauppila
LUKIO	Tutustuminen Vanhaan Haminaan	Tutustuminen Vanhaan Haminaan sovitaan li-Seuran kanssa	lukio